tiani Comfessorem , vehemens in ea excitarit desiderium ob

£inendi ab hac Sancta Sede Apostolica, ut ea, quæ adhuc de

communi recitantur in ejusdem Sancti officio sibi concesso

Decretis dierum 15 martii 1768 et 7 septembris 1805 deinceps

persolvi valeant veluti ipsius Sancti propria, R. P. Joannes De

cius Libois Procurator Generalis Congregationis ipsius, nomine

etiam sodalium suorum, præsertim Provinciae Langobardicæ,

ubi Sancti Fundatoris corpus asservatur et singulari vene

ratione colitur, additamenta nonnulla ad Officium ipsum sancti

Hieronymi Sacrorum Rituum Congregationi proposuit, ut ea

approbare dignaretur, et Clericis Regularibus Congregationis

Somaschæ comcedere substituenda iis, quæ in supradicto offi

cio de communi habebantur. Quæ quidem supplicia vota quum

Eminentissimus et Reverendissimus D. Cardinalis Constantinus

Patrizi Episcopus Albanens. Sacrorum Rituum Congregationis

Præfectus et hujus causae Relator proposuerit in ordinariis

Sacrorum Rituum comitiis ad /aticanum hodierna die habi

tis, Emimentissimi et Reverendissimi Patres Sacris tutemdis Ri

tibus præpositi, omnibus accurato eacamine perpensis, audito

que scripto et voce R. P. D. Andrea Maria Frattini sanctæ

fidei Promotore , rescribendum censuerunt. — Pro gratia , et

ad Eminentissimum Ponenlem cum Promolore fidei. — Per eun

dem itaque Reverendissimum Cardinalem Patrizi Ponentem

una cum enunciato sanctæ fidei Promotore propositis addi

tamentis ad Officium proprium Sancti Hieronymi Æmiliami

Confessoris revisis, correctis, et ordinatis, ea uti in eacemplari

huic decreto prævio adnotantur, Sacra Rituum Congregatio

approbavit, concessitque Clericis Regularibus Congregationis

Somaschæ. — Die 21 julii 1855.

Loco < Sigilli.

C. Episcopus Albanen. Card. PAtRizi

S. R. C. Præfectus.

11. Capalti S. R. C. Secretarius.
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CONGREGATI()NIS SOMIASCHÆ.

Pater Antonius Civalieri Procurator Generalis Congregationis

Somaschæ Sanctissimo Domino Nostro Pio Papæ /I humil

lime supplicavit, ut facultatem concederet Patribus suæ Com

gregationis recitandi semel in hebdomada officium, et missam

votivam celebrandi S. Hieronyrmi Æmiliani Fundatoris ejus

dem Congregationis ritu semiduplici, die non impedita. San

ctitas Sua, me infrascripto S. R. C. Secretario referemte ,

gratiam petitam Oratori benigne impertitus est, eacceptis

temporibus Adventus, Quadragesimæ, Quatuor Temporum ,

/igiliarum sive cum jejunio, sive absque jejunio , nec non

feria secunda Rogationum, atque illis feriis, in quibus secun

dum rubricas sit reponendum officium Dominicae, aut de

festo duplici vel semiduplici translato.

Die 12 Decembris 1787.

Loco »% Sigilli.

I. Card. ARchiNTUS Præfectus.

D. Coppela S. R. C. Secretarius.
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CLEMENS PP. XIII

UNIVERSIS CHRISTIFIDEL. PRÆSENTES LlTTERAS INSPECTURIS

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Ad augendam fidelium Religionem et animarum salutem

caelestibus Ecclesiæ thesauris pia charitate intenti, ac suppli

cationibus dilecti filii Francisci Mariæ Manara, Clericorum

Regularium Congregationis Somaschae moderni Præpositi Ge

meralis, Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati; omnibus

et singulis utriusque sexus Christifidelibus vere paenitentibus

et confessis, ac sacra communione refectis, qui aliquam ea;

Ecclesiis Cler. Reg. Congr. Somaschæ hujusmodi tam erectis,

quam in posterum ubicumque erigendis die octava , mensis

Februarii a primis vesperis usque ad occasum solis diei

hujusmodi singulis 'annis devote visitaverint, et ibi pro

christianorum principum concordia, haeresum eaetirpatione ,

ac Sanctæ Matris Ecclesiæ eaedltatione pias ad Deum preces

effuderint , plenariam: omnium peccatorum suorum indul

gentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus:

praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris. /olumus

autem, ut præsentium litterarum transumptis seu eacemplis

etiam impressis, manu Procuratoris Generalis pro tempore

existentis dictæ Congregationis subscriptis, et sigillo ejusdem

Congregationis obsignatis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae

adhiberetur ipsis præsentibus, si forent eachibitæ vel ostensae.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem sub annulo

Piscatoris. Die 18 Januarii 1763, Pontificatus nostri anno P.

Loco >< Sigilli.

N. Card. ANToNELLUs.

i
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DUPL. MAJUS. Leet. primi \octurni

omnia ut in Breviario | Fratres, debitóres.

f{ omano. - Missa ut in \Iissali.
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CONGREGATIONIS SOMASCHÆ.

Quum Clerici Regulares Congregationis Somaschæ festa

Sancti Petri Martyrris tertio kalendas maii, et S. Pii P Papae et

Confessoris tertio nonas Maii non exigua pietate recolant, ex

eo potissimum quia in Festo Sancti Petri Martyrris natale

Congregationis suæ commemorant, et S. Pius J^ Congrega

tionem ipsam ad gradum et dignitatem Ordinis Regularis

erexit, hodiernus Procurator Generalis Congregationis ipsius

desiderio flagrat, ut officia Sancti Petri Martyris et Sancti

Pii P^ Papæ et Confessoris in kalendario congregatiohis

suæ gaudeant ritu duplici majori, ne tam facile a designatis

sedibus amoveantur ob occursum aliorum festorum , quæ in

terdum in aliqua diœcesi impedimento esse possunt, quominus

de ipsis Sanctis persolvatur enunciatis diebus; ac desuper

hujus Sanctæ Apostolicæ Sedis privilegium humillime, instanter

que imploravit. Sacra Rituum Congregatio, utendo facultatibus

sibi specialiter tributis, benigne annuit pro utriusque officii

requisita ritus elevatione; dummodo rubricæ serventur. Con

trariis non obstantibus quibuscumque.

Die 24 Maii 1855.

Loco >% Sigilli.

C. Episc. Albanen. Card. PAta/zi

S. R. C. Præfectus.

H. Capalti S. R. C. Secretarius.

CLEMENS PP. XII

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

Cum, sicut accepimus, Clerici Regulares Congregationis de

Somascha eae laudabili eorum instituto vota sua semel quoli

bet anno die festo S. Petri Martyris juacta eorum Comstitu

tiones renovare consueverint, Nos, ut opus tam pium majori

cum fructu fiat, et ad augendam Clericorum Regularium

præfatæ Congregationis devotionem et animarum salutem, cæ

lestibus Ecclesiæ thesauris pia charitate intenti, omnibus et

singulis dictæ Congregationis Clericis Regularibus, nunc et

pro tempore eæistentibus, vere paenitentibus et comfessis ac

Sacra Communione refectis, qui vota sua in præfato die festo

S. Petri Mar{)rris renovaverint, ut præfertur, ac pro chri

stianorum principum concordia, hæresum eactirpatione, ac S.

Matris Ecclesiæ eacaltatione pias ad Deum preces effuderint,

plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et re

missionem misericorditer in Domino concedimus. Præsentibus

perpetuis futuris temporibus valituris. Volumus autem , ut

earundem præsentium litterarum transumptis seu eacemplis

etiam impressis, manu alicujus - Notarii publici subscriptis,

et sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ muni

tis, eadem prorsus fides adhibeatur, quæ præsentibus ipsis

adhiberetur, si forent eachibitæ vel ostensæ.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub annulo Pisca

toris, die 6 Augusti 1738, Pontificatus nostri anno nono.

Loco < Sigilli.

Pro D. Card. PASSioNro

Cajetamus Ammatus.
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IDIE V MIALI.

0FFICIUM IN FESTO `

S. PII V PAPÆ ET CONFESSORIS.

Lectiones primi Nocturni

Fidélis sermo.

Missa ut in Missali.

DUPL. MAJUS.

t)mnia ut in Breviario

l{omano.

J()()v
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CLEMENS PP. XII

UNIVERSIS CHRISTIFID. PRÆSENTES LITTERAS INSPECTURIS

SALUTEM ET APosTOLICAM BENEDICTiONEM.

Ad augendam Fidelium religionem et animarum salutem

coelestibus Ecclesiae thesauris pia charitate intenti, supplica

tionibus dilecti filii muoderni Procuratoris Generalis Clerico

rum Regularium Congregationis de Somascha nomine Nobis

super hoc humiliter porrectis inclinati, omnibus et singulis

utriusque seacus Christifidelibus vere poenitentibus et confes

sis ac sacra communione refectis, qui aliquam eae Ecclesiis

Clericorum Regularium Congregationis de Somascha hujusmo

di, tam hactenus erectis, quam in posterum erigendis die fe

sto S. Pii /, die quinta mensis Maii celebrari solito a primis

vesperis usque ad occasum solis diei hujusmodi singulis annis

devote visitaverint, et ibi pro christianorum principum com

cordia, hæresum eætirpatione, ac Sanctæ Matris Ecclesiæ earal

tatione pias ad Deum preces effuderint, plenariam omnium

peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericor

diter in Domino concedimus. Præsentibus perpetuis futuris

temporibus valituris. /olumus autem quod præsentium littera

rum transumptis seu eaeemptis etiam impressis, manu alicujus

motarii publici vel Secretarii dictæ Congregationis subseri

ptis, et sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutae,

vel Procuratoris Generalis Congregationis prædictæ muni

tis, eadem prorsus fides adhibeatur, quæ adhiberetur ipsis prae

sentibus, si forent eaehibitæ vel ostensæ.

1)atum Romæ apud S. Mariam Majorem sub annulo Pisca

toris, die decima secunda Novembris 1738, Pontificatus nostri

dummo momo.

Loco >< Sigilli.

Pro D. Card. Passioneo

Cajetanus 4matus.
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ID IIE XII MIA II.

() FF I (:} UM IN FEST ()

SANCTI MAJOLI ABBATIS

TITULARIS CLERIC0RUM REG. C0NGREGATI0NIS SOMANt HÆ.

IDUPL. I CLASS. CUM OCTAVA.

Omnia de communi

Conf. non Pontif.

0ratio.

eus, qui perfécte am

bulántium coram te

protéctor es , et merces

magna nimis: da nobis

Beáti Majóli abbátis in

tercessióne et exémplo

temporália despicere et

ad te tota mentis inten

tióne festináre. Per Dó

minum nostrum Jesum

Christum Filium tuum.

AD MATUTINUM.

Lect. primi Nocturni,

Justus, si morte.

In secundo Nocturno.

Lectio IV.

MIĘ im Provincia

-claris ortus natáli

bus , a prima ætáte di

vinis litteris navávit ó

peram: et longe a carnis

illécebris adolescéntiam

tránsigens, eximium vir

ginitátis decus toto póst

modum vitæ spátio con

stánter præsétulit. Parén

tibus humána sorte præ

réptis, prædiisque barbá

rica invasióne in solitú

dinem redáctis, Matiscó- .

nam expétiit, ubi in fa

miliaritátem venit urbis

illius Episcopi, qui eum

canonicórum collégio so

ciávit. Lugdünum dein

accéssit, ubi sciéntiis ó

mnibus splendidius est

ornátus, multümque mó

ribus et vita profécit. E

stúdiis Matiscónam re—

vérsus , per cunctos ec

clesiásticos gradus con

scéndens ad archidiáconi
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officium promótus est. Ea

in dignitáte mores ad

ecclesiásticæ disciplinæ

formam compónens, chri

stiánis virtútibus, máxi

me charitáte in páuperes

excélluit. Subinde in a

liórum proféctum se se

exténdens ex divérsis pár

tibus ad se veniéntes clé

ricos gratis libentérque

cœpit erudire. Unde ejus

fama quaquavérsus dif

füsa, Vesontiónensi Ar

chiepiscopo mórtuo , ad

vacántem pontificátum e

léctus, haudquáquam as

sentiri vóluit: immo ma

gis ad declinándam gló

riam ardéntior factus, de

fugiéndo sæculo sério

cogitáre coepit.

R. Honéstum fecit illum

Dóminus, et custodivit

eum ab inimicis , et a

seductóribus tutávit il

Ium: * Et dedit illi clari

tátem ætérnam.

y. Justum dedúxit , D6

minus per vias rectas,

et osténdit illi regnum

Dei. — Et dedit illi cla

ritátem ætérnam.

Lectio V.

[9$ id tempus Clunia

. cum sæpe invisébat

et fréquens habébat col

lóquium cum frátribus ,

quibus in votis erat, ut

tantum virum possent

sibi acquirere fratrem ,

quem póstmodum mere

réntur habére et patrem.

Ad ejus vero conversió

nem seu acquisitiónem

multum váluit sanctissimi

abbátis Aymárdi alloquú

tio. Ut mónachum induit

Majólus , singulári , præ

céteris virtútum stúdio

excellébat : âdeo ut non

multo post Aymárdus eum

bibliothécæ præfécerit.Ab

Abbáte aliquándo Romam

missus, in itinere quem

dam mónachum ægro

tántem sacri ólei un

ctióne sanávit. Interea ,

Aymârdus, ingravescénte

aetáte, Majólum, consen

tiéntibus frátribus , sibi

coadjutórem elégit. Morte
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sublátovenerábiliAbbáte,

commünibus ómnium suf

frâgiis eléctus est Majó

lus. Quo quidem in mú

nere oratióni , jejúnio ,

eleemósynis , humilitáti,

aliisque pietátis officiis

alácriter ánimum intén

dens , ita præcláre se

gessit, ut miráculo ómni

bus esset, oráculum prin

cipum sæculi hábitus ,

orbem, quantus is erat,

fama virtútum implens.

Guillélmus Provinciæ ac

Tolósæ dux, qui eum a

móre cultúque præcipuo

prosequebátur , jam jam

moritúrus ab ipso sancti

patris Benedicti hábitum

suscipere vóluit. Ea erat

Othónis Magni in illum

existimátio , ut impérii

sui monastéria , tum in

Itália, tum in Germânia,

ejus regimini ac curæ

committere cùperet, ut

ad meliórem frugem ó

mnia revocárentur. Nec

impar erat Adeláidis Au

gústæ tum in monastéria

pietas, tum in Majólum'

i reveréntia. Eum Otho se

cündus ob perfectissimam

virtútem, eruditiónem, ac

in rebus máximis gerén

dis ingénii solértiam ,

quum omni modo creâri

Summum Pontificem sa

tágeret : summa conten

tióne vir dignissimus ób

stitit. Quantus áutem ni

hilóminus ejus auctori

táte fructus Ecclésiæ uni

vérsæ adcréverit , nemo

unquam digne ac satis

explicáverit. Siquidem in

nümeros mortálium, tam

verbo, quam exémplo ad

Christum convértit, exque

profundissimo vitiórum

coeno mira charitáte ex

tráxit, et cónditis plüri

mis passim coenóbiis, to

tóque orbe innúmeris pe

ne reformátis, et præci

pue majöri monastério

ac San-Dionysiáno, vitæ

suæ imitatóres perfectis

simos in diversissima et

remotissima regna longe

latéque distribuit; atque
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gentes etiam bárbaras

ad mansuetúdinem chri

stiánam sectándam per

se suósque pelléxit.

B. Amávit eum Dóminus,

et ornávit eum : stolam

glóriæ induit eum: * Et

ad portas paradisi coro

návit eum.

V. Induit eum Dóminus

loricam fidei, et ornávit

eum : — Et ad portas.

Lectio VI.

I um ex Itáliæ cœnó

*-^ biis perlustrándis re

diret, transcénsis Alpibus,

a Saracénis cum sóciis

comprehénsus , lorisque

religátus, multa indigne

et diütius passus est. At

mox ut venerábilis patris

captivitas ad áures per

vénit Cluniacénsium, pre

tium ingens colligéntes

ex iis, quæ vel sibi ne

cessária, vel ad ornátum

repósita erant, quampri

mum submisére , sicque

Majólus et álii omnes li

bertáte donáti sunt. Jam

vero ætáte provéctior et

óbitum suum præséntiens,

Odilónem pâulo post ex

áctum ejus tyrocinium ,

in abbatiáli dignitáte vi

cárium ac . successórem

eligere curávit : quod ó

mnium fratrum cálculis

comprobátum fuit. Bién

nio ante vitæ términum

a püblico prorsus absti

nuit, própriæ suæ ipsius

salúti in lectióne et ora

tióne et fratrum profé

ctibus se totum impén

dens. Vidébant in effécto

sene recaléscere mentis

fervórem, et quasi juve

nili vigóre præditum cor

pus ad ómnia pietátis et

labóris consuéti officia

expeditum famulári. In

terim Majólus ab Hugóne

rege , cui acceptissimus

erat , Parisios invitátur

ad componéndum Diony

siáni monastérii statum,

ubi reguláris disciplina

deferbüerat. Nec mora ,

itineri se accingit, nulla

senectútis hábita ratió

ne, licet finem vitæ suæ

8
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jam instáre non ignorá

ret. Namque Arvernén

sem pagum ingréssus a

pud Sylviniâcum morbo

corréptus plácide obdor

mivit in Dómino, quinto

idus majas, anno salútis

nongentésimo nonagési

mo quarto, et in basilica

sancti Petri , præsénte

Hugóne rege, humátus

est, ubi póstea innúmeris

miráculis cláruit. Cujus

vitam et virtútes filiâli

cálamo sanctus Odilo de

scripsit.

R Iste homo perfécit ó

mnia, quæ locútus est ei

Deus, et dixit ad eum :

Ingrédere in réquiem

meam: * Quia te vidi ju

stum coram me ex ó

mnibus géntibus.

* Iste est, qui contémpsit

vitam mundi, et pervénit

ad coeléstia regna:—Quia.

1-lória Patri. — Quia.

In tertio Nocturno.

lectiones de Homilia in

Evangelium Ecce nos de

communi Abbatum.

Missa Os justi de com

muni Abbatum.

Prima 0ratio ut in officio.

Credo per totam octavam.

■»■E XIII MAII.

Tertia infra 0ctavam

s. Majoli abbatis, Semid.

0mnia ut in festo.

In primo Nocturno.

Lectiones de Scriptura

Occurrente.

In secundo Nocturno.

De Sermóne

S. Joánnis Chrysóstomi.

De S. Philogonio.

Lectio IV.

l hanc beátam ré

fV quiem tránsiit beátus

Majólus. Quænam igitur

orátio par sit viri lâu

dibus , quem Deus tam

felici sorte dignátus est?

Non est ulla. Sed age,

dic mihi: Num idcirco

silébimus? Et cujus rei

grátia convénimus ? An

dicémus nos haud posse

magnitúdinem gestórum

oratióne cónsequi? Atqui.

ob hoc ipsum necésse

est dicere, quandóquidem
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hæc est præcipua lăudum

illius pars , quod factis

verba æquiparâri non

possint. Nam quorum be

nefácta natúram étiam

súperant mortálem, per

spicuum est, quod horum

{áudes excédunt linguam

humánam. Haud tamen

ob id aspernábitur offi

cium nostrum, quod pro

viribus præstámus , sed

suum imitábitur Dómi

num : siquidem et ille

viduæ duos tantum óbo

los dejiciénti in gazophy

lácium, non tantum duó

rum obolórum mercé

dem, sed multo ámplius

réddidit.

3. Honéstum fecit illum

Dóminus , et custodivit

eum ab inimicis , et a

seductóribus tutávit il

lum : * Et.dedit illi clari

tátem ætérnam.

5. Justum dedúxit Dó

minus per vias rectas ,

et osténdit illi regnum

Dei. — Et dedit illi cla

ritátem æternam.

Lectio V.

p sylu£ quamvis no

stræ facultátes exiguae

sint , minimique prétii :

áttamen, quæ póssumus,